Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Union femelle joint conique fonte malléable noire n°340
Prix catalogue
À partir de
4,39€ HT
SCANNEZ-MOI
Joint non fourni
Matière : Fonte
Genre : FF
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20440 340N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 4,34€ HT
20441 340N12 12x17 mm 12x17 mm (3/8") 3,29€ HT
20442 340N20 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 3,71€ HT
20443 340N26 26x34 mm 26x34 mm (1") 4,31€ HT
20444 340N33 33x42 mm 33x42 mm (1"... 7,11€ HT
20445 340N40 40x49 mm 40x49 mm (1"... 8,32€ HT
20446 340N50 50x60 mm 50x60 mm (2") 13,64€ HT
20447 330N66 66x76 mm 66x76 mm (2"... 30,83€ HT
D
ate : 02/01/2025 - P

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix
20448 340N80 80x90 mm 80x90 mm (3") 42,98€ HT
D
ate : 02/01/2025 - P
age 2/2